
Zarządzenie Nr 78/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 lutego 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  ze  zm.)  oraz  §  14  pkt  2  uchwały  Nr  V/36/2011  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  19  stycznia  2011  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2011  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 8.175,00 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.175,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 8.175,00 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.175,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 78/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 lutego 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 146 911 980,00 0,00 146 911 980,00  

 80130  Szkoły zawodowe 28 369 455,00 0,00 28 369 455,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 650,00 5 650,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 293 155,00 - 5 827,00 287 328,00  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 086,00 177,00 2 263,00  

852   Pomoc społeczna 72 285 300,00 0,00 72 285 300,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 11 400 000,00 0,00 11 400 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 480 460,00 - 679,00 479 781,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 460,00 679,00 3 139,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 1 181 300,00 0,00 1 181 300,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 69,00 29,00 98,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 63 286,00 - 29,00 63 257,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

28 841 400,00 0,00 28 841 400,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 - 9,00 2 491,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 9,00 9,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 599 600,00 0,00 599 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 9,00 1 991,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 9,00 109,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 454 400,00 0,00 4 454 400,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 1 000,00 1 900,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 - 1 000,00 185 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 058 847,00 0,00 7 058 847,00  

 85305  Żłobki 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 196,00 - 58,00 62 138,00  



  4430 Różne opłaty i składki 2 650,00 58,00 2 708,00  
 

  
  

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 900 000,00 0,00 14 900 000,00  

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży
160 000,00 0,00 160 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 - 6,00 264,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 471,00 - 157,00 9 314,00  
  4220 Zakup środków żywności 4 360,00 - 401,00 3 959,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 3 269,00 348,00 3 617,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 129 820,00 216,00 130 036,00  
  

Razem: 466 729 504,00 0,00 466 729 504,00 


